[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2023

	№
	34

г. Зуевка

О внесении изменений в постановление администрации
 Зуевского района Кировской области от 17.03.2016 № 165

В соответствии с Уставом  муниципального образования Зуевский  муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Зуевской  районной Думы  от 15.06.2005 № 55/46,  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Зуевского района Кировской области  от 17.03.2016 № 165 «О порядке сообщения муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления  изложить в новой редакции следующего содержания:
«В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5       части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указом Губернатора Кировской области от 25.12.2015 № 304 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации         от 09.01.2014 № 10, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. В пункте 2 постановления слова «Колодий Галину Сергеевну, старшего бухгалтера отдела бухгалтерского учета администрации района» заменить словами «Колодий Галину Сергеевну, консультанта отдела бухгалтерского учета администрации района».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района 	А.Н. Кощеев

image1.jpeg